+
MlnlstérlodaEduc8Ç&e
nstituto Federal do Põrõnâ

PORTARIA N 1961 DE 05 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Parailá, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria N' 889 de 18 de julho de 2016,
publicada no Diário OHiçial da União do dia 19 de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/201 1 do Conselho Superior do [FPR, e
o quc consta no processo n' 2341 1 .006503/2015-47,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho cm

Estágio Probatório, do servidor abaixo

Servidor: FERRANDO SABIDO 1'0KTEQUE RIBICIRO
SIAPE: 2192071

Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO ÁREA
Lotação: CANIPUS JACAREZINHO
Pclntos: 99,1 5

ELiANE APAKECinÁ.blcsQuiTK

Pró-Reitora de Gestão dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vi(tar Ferreiro do Amaram. 306 .Tarurnã. CuriTiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa